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NOUS TAIDONS NOS BUREAUX (iaverment srrendecvous
Youth

Diekirch Luxembourg  Wiltz
Youth & Work propose un coaching personnalisé Dl'fferdonge Mamer
aux jeunes adultes jusqu’a I'adge de 29 ans, qui Frisange Mersch
sont a la recherche d'une orientation, d'une i
formation ou d'un emploi. TELEPHONE : 26 62 11 41
Chez Youth & Work, le coaching est gratuit et
sur base volontaire. ™ Ariane Toepfer - Gérante & Coach
Nous te proposons : Y 7621250383

ariane.toepfer@youth-and-work.lu

Kristina Nincevic - Gérante & Coach
T 621 66 44 22
kristina.nincevic@youth-and-work.lu

ORIENTATION
PROFESSIONNELLE

Aide d la recherche d'une formation
ou d'un emploi.

Robert Theissen - Coach
T 621273274
robert.theissen@youth-and-work.lu

Vicky Wagner - Coach
621397479

COACH'NG vicky.wagner@youth-and-work.lu
& CONSEIL Cidalia Ferreira - Coach
T621837329
Pour atteindre une plus gronde cidalia.ferreira@youth-and-work.lu
satisfaction dans ta vie et pour Isabelle Steudle - Coach ’ BERODU NG BEl

résoudre tes problemes.

ORIENTEIERUNG
AUSBILDUNG
AARBECHT

Yasmin Benaleten - Coach
T 621 533 447
yasmin.benaleten@youth-and-work.lu

Nadia Offermann - Assistante & la direction
T 621 5405 34
nadia.offermann@youth-and-work.lu

Dé&jd en peu de temps je me sentais mieux, ;
lelionagiialipary. e .C.?S”;fj‘r'l‘g{; ) Paule Pletgen - Gérante adminisirative PERSEINLECH
de Youth & Work savent de quollis f f, 06 62 11 41 . N
jétais pris au sérieux,j'ai frouve le job qui paule plefgen@youth-and-work.s FRAIWELLEG
me convient et en plus je suis satisfait. GRAT‘S

Marc, 21 ans

WWW.YOUTH-AND-WORK.LU
w B Goeo




MIR HELLEFEN
DIR, DENG ZILER
/'ERREECHEN

Youth & Work bitt Jugendlechen a jonken
Erwuessenen bis 29 Joer eng perséinlech
Berodung bei der Orientéierung, der
Ausbildung an bei der Sich no enger
Aarbechtsplaz.

D’'Bedeelegung bei Youth & Work ass
fraiwélleg a gratis.

Mir bidden Dir:

BERUFLECH
ORIENTEIERUNG

Ennerstétzung bei der Sich no enger
Ausbildungsplaz oder engem Job.

COACHING
& BERODUNG

Weéi's du ddi Liewen méi liicht an méi

glécklech kanns gestalten an domadder

deng Problemer kanns Iéisen.

Scho no kuerzer Z&it war ech eweéi

ausgewiesselt, den Frust war fort. Déi
Leit wéssen vu wat si schwdtzen, ech
sinn eescht geholl ginn an ech hunn

main Dramjob fonnt. An doriwwer
eraus sinn ech haut vill méi frou.

Marc, 21 Joer

E IS B U RO E N (némmen op Rendez-vous)

Bartreng K&erch Réiden
Beetebuerg Kielen Réiser
Déifferdeng Klierf Stengefort
Dikrech Konsdref Veianen
Fréiseng Létzebuerg Wolz
Hesper Mamer

Housen Miersch

TELEFON: 26 62 11 41

® Ariane Toepfer - Gérante & Coach
“17Y 1621250383
ariane.toepfer@youth-and-work.lu

Kristina Nincevic - Gérante & Coach
T 621 66 44 22
kristina.nincevic@youth-and-work.lu

Robert Theissen - Coach
T 621273274
robert.theissen@youth-and-work.lu

Vicky Wagner - Coach
T621397479
vicky.wagner@youth-and-work.lu

Cidalia Ferreira - Coach
7621837329
cidalia.ferreira@youth-and-work.lu

Isabelle Steudle - Coach
T 621703430
Isabelle.steudle@youth-and-work.lu

Yasmin Benaleten - Coach
T 621 533 447
yasmin.benaleten@youth-and-work.lu

Nadia Offermann - Assistentin fir d'Direktioun
T 621 540534
nadia.offermann@youth-and-work.lu

Paule Pletgen - Gérante fir d’Administratioun
T26 6211 41
paule.pletgen@youth-and-work.lu

WWW.YOUTH-AND-WORK.LU
Goeo

CONSEIL
ORIENTATION
FORMATION

EMPLOI

INDIVIDUEL
SUR BASE VOLONTAIRE
GRATUIT



